

**Lucrari de reparatie la TR
Centru din str Puskin 44
Lucrari de reparatie la TR Centru din str
Puskin 44
Lucrari de reparatie la
TR Centru din str Pusskin 44**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
3. Reparatia partiala oficii str. Puskin 44**

Valoarea de deviz 387 966,18 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	4,020	38,00	152,760
2.	7122050013400	Zidar	h-om	88,484	38,00	3 362,392
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2 672,235	38,00	101 544,930
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	273,645	38,00	10 398,510
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,940	38,00	1 707,720
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	451,809	38,00	17 168,742
7.	7422010060100	Timplar	h-om	122,527	38,00	4 656,026
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	651,508	38,00	24 757,304
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,121	38,00	156,598
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,503	38,00	931,114
Total manopera						164 836,07

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,106	5,00	150,530
2.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	4,340	860,00	3 732,400
3.	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	142,148	27,00	3 837,996
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	28,210	3,20	90,272
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	13,001	0,00	0,000
6.	2320166200729	Parchetin	l	15,548	17,00	264,316
7.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,503	105,00	52,815
8.	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	305,505	19,89	6 076,495
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	23,365	26,50	619,170
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	201,240	26,58	5 348,959
11.	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	54,418	140,83	7 663,689
12.	2430126106200	Email de ulei	kg	12,961	38,00	492,518
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	12,961	26,00	336,986
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	4,050	17,85	72,293

15.	2451427308669	Ceara parchet	kg	7,774	16,67	129,593
16.	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	65,040	3,50	227,641
17.	2513736621482	Banda izolanta	m	6,553	5,00	32,765
18.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	6,684	4,20	28,073
19.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	2,257	7,25	16,363
20.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,200	0,00	0,000
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	476,960	6,75	3 219,481
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,186	2,40	72,446
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6 264,314	4,58	28 690,557
24.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	197,235	1,45	285,991
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	253,200	1,25	316,502
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong"	m2	31,500	99,17	3 123,855
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	19,200	1,20	23,040
28.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	557,440	1,20	668,927
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	120,000	1,75	210,000
30.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	557,440	0,90	501,696
31.	28752744005012	Corp de iluminat LED 2x18W L-1,2m	buc	2,080	380,00	790,400
32.	287527440050149	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	42,640	480,00	20 467,200
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	202,124	2,50	505,310
34.	2881116002700	Disc abraziv	buc	23,322	17,00	396,474
35.	315014510014306	Lampa 9 W LED -0,6m	buc	172,200	22,00	3 788,400
36.	31501451001432	Lampa incandescenta 18 W LED l-1,2m	buc	4,200	26,00	109,200
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,871	2,50	4,679
38.	4100126202818	Apa	m3	6,141	2,50	15,353
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	101,835	1,25	127,296
		Total materiale de constructii				92 489,69

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,431	22,50	9,698
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,147	12,50	1,837
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	15,548	22,50	349,830
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,506	12,25	6,199
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,488	22,50	168,482
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,329	5,00	1,645
		Total utilaje de constructii				537,69

Total	lei	323 305,15
TVA	20,00 %	64 661,03

Total deviz:

387 966,18

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)